JUZGADO: 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00076
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: JUAN GILBERTO ROSAS LARA Y OTRA.

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARE 204119032470
Vigencia Tasa anual CAPITAL LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Méxima Acclé?;::D\g Capital Liquidable Dias Interés Plazo | Intereses Mora 2?;?;: Iii:':s:: Srﬂzglifefjfeiéal
10-ago-18

10-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 512,830.00 $ 512,830.00 22 $ 1,123,200.00 $8,069.14 $ 8,069.14 $ 1,644,099.14
01-sep-18 09-sep-18 29.72% $ 512,830.00 9 $3,282.05 $11,351.19 $1,647,381.19
10-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 495,890.00 $ 1,008,720.00 21 $ 956,424.00 $15,063.28 $26,414.47 $3,114,758.47
01-oct-18 09-oct-18 29.45% $ 1,008,720.00 9 $ 6,404.93 $32,819.41 $3,121,163.41
10-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 478,950.00 $ 1,487,670.00 22 $ 789,647.00 $ 23,090.36 $ 55,909.76 $4,412,850.76
01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 1,487,670.00 30 $31,288.73 $87,198.49 $ 4,444,139.49
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 1,487,670.00 31 $ 32,195.02 $119,393.52 $4,476,334.52
01-ene-19 30-ene-19 28.74% $ 1,487,670.00 30 $30,900.18 $ 150,293.70 $ 4,507,234.70
31-ene-19 28-feb-19 28.74%| $ 129,494,522.00 $ 130,982,192.00 29 $ 2,629,925.62 $2,780,219.32 $ 136,631,682.32
01-mar-19 10-mar-19 29.06% $ 130,982,192.00 10 $915,785.85 $ 3,696,005.17 $ 137,547,468.17
11-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 130,982,192.00 21 $1,923,150.29| $ 1,860,000.00 $ 3,759,155.46 $137,610,618.46
01-abr-19 04-abr-19 28.98% $ 130,982,192.00 4 $ 365,423.67 $4,124,579.13 $137,976,042.13
05-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 130,982,192.00 26 $2,375,253.87| $ 1,885,000.00 $4,614,833.01 $ 138,466,296.01
01-may-19 07-may-19 29.01% $ 130,982,192.00 7 $ 640,076.04 $ 5,254,909.05 $139,106,372.05
08-may-19 31-may-19 29.01% $ 130,982,192.00 24 $2,194,546.43| $ 1,860,000.00 $ 5,589,455.47 $ 139,440,918.47
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 130,982,192.00 30 $2,738,171.48 $ 8,327,626.95 $142,179,089.95
01-jul-19 16-jul-19 28.92% $ 130,982,192.00 16 $ 1,459,021.24 $9,786,648.20 $143,638,111.20
17-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 130,982,192.00 15 $1,367,832.42| $ 3,720,000.00 $ 7,434,480.61 $141,285,943.61
01-ago-19 29-ago-19 28.98% $ 130,982,192.00 29 $ 2,649,321.63 $10,083,802.24 $ 143,935,265.24
30-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 130,982,192.00 2 $182,711.84| $ 1,880,000.00 $ 8,386,514.08 $142,237,977.08
01-sep-19 22-sep-19 28.98% $ 130,982,192.00 22 $ 2,009,830.20 $10,396,344.28 $ 144,247,807.28
23-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 130,982,192.00 8 $730,847.35| $ 1,800,000.00 $9,327,191.62 $ 143,178,654.62
01-oct-19 17-oct-19 28.65% $ 130,982,192.00 17 $1,537,411.31 $ 10,864,602.93 $ 144,716,065.93
18-oct-19 23-oct-19 28.65% $ 130,982,192.00 6 $542,615.76| $ 1,870,000.00 $9,537,218.69 $ 143,388,681.69
24-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 130,982,192.00 8 $723,487.67| $ 1,870,000.00 $ 8,390,706.36 $ 142,242,169.36
01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 130,982,192.00 30 $2,704,701.58 $ 11,095,407.94 $ 144,946,870.94
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 130,982,192.00 31 $2,779,259.77 $13,874,667.71 $ 147,726,130.71
01-ene-20 12-ene-20 28.16% $ 130,982,192.00 12 $ 1,065,866.14 $ 14,940,533.84 $ 148,791,996.84
13-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 130,982,192.00 19 $1,687,621.38| $ 1,860,000.00| $ 14,768,155.23 $148,619,618.23
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 130,982,192.00 29 $2,610,629.92 $17,378,785.15 $151,230,248.15
01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 130,982,192.00 31 $2,776,851.28 $ 20,155,636.43 $ 154,007,099.43
01-abr-20 23-abr-20 28.04% $ 130,982,192.00 23 $ 2,035,194.22 $22,190,830.65 $ 156,042,293.65
24-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 130,982,192.00 7 $619,406.94| $ 1,500,000.00| $21,310,237.59 $ 155,161,700.59
01-may-20 31-may-20 27.29% $ 130,982,192.00 31 $2,677,432.91 $ 23,987,670.50 $157,839,133.50
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 130,982,192.00 30 $ 2,582,198.07 $ 26,569,868.57 $160,421,331.57
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 130,982,192.00 31 $2,668,271.34 $29,238,139.91 $163,089,602.91
01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 130,982,192.00 31 $ 2,690,507.80 $31,928,647.72 $ 165,780,110.72
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 130,982,192.00 30 $2,611,301.97 $ 34,539,949.69 $168,391,412.69
01-oct-20 15-oct-20 27.14% $ 130,982,192.00 15 $ 1,289,198.05 $ 35,829,147.74 $ 169,680,610.74
16-oct-20 31-oct-20 27.14% $130,982,192.00 16 $1,375,144.59| $2,000,000.00| $ 35,204,292.33 $169,055,755.33
01-nov-20 05-nov-20 26.76% $ 130,982,192.00 5 $ 424,443.46 $ 35,628,735.80 $ 169,480,198.80
06-nov-20 16-nov-20 26.76% $130,982,192.00 11 $933,775.62| $2,500,000.00 $34,062,511.42 $167,913,974.42
17-nov-20 30-nov-20 26.76% $130,982,192.00 14 $1,188,441.70| $ 1,800,000.00 $ 33,450,953.11 $167,302,416.11
01-dic-20 29-dic-20 26.19% $130,982,192.00 29 $2,414,968.54 $ 35,865,921.65 $169,717,384.65
30-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 130,982,192.00 2 $166,549.55| $ 2,000,000.00 $ 34,032,471.21 $ 167,883,934.21
01-ene-21 31-ene-21 25.98% $130,982,192.00 31 $2,570,052.87 $ 36,602,524.08 $170,453,987.08
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $130,982,192.00 28 $ 2,347,640.63 $ 38,950,164.70 $172,801,627.70
01-mar-21 31-mar-21 26.12% $130,982,192.00 31 $ 2,581,975.06 $ 41,532,139.76 $175,383,602.76




01-abr-21 30-abr-21 25.97% $130,982,192.00 30 $ 2,485,865.22 $ 44,018,004.98 $177,869,467.98
01-may-21 30-may-21 25.83% $ 130,982,192.00 30 $2,474,313.91 $ 46,492,318.89 $ 180,343,781.89
31-may-21 31-may-21 25.83% $130,982,192.00 1 $82,477.13 $ 1,800,000.00 $ 44,774,796.02 $178,626,259.02
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 130,982,192.00 30 $ 2,473,029.66 $ 47,247,825.68 $181,099,288.68
01-jul-21 06-jul-21 25.77% $130,982,192.00 6 $ 493,835.20 $ 47,741,660.89 $181,593,123.89
07-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 130,982,192.00 25 $2,057,646.68| $ 1,100,000.00 $ 48,699,307.57 $ 182,550,770.57
01-ago-21 19-ago-21 25.86% $130,982,192.00 19 $1,568,691.89 $50,267,999.46 $184,119,462.46
20-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 130,982,192.00 12 $990,752.77| $ 1,000,000.00 $ 50,258,752.23 $184,110,215.23
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $130,982,192.00 30 $2,470,460.72 $52,729,212.96 $ 186,580,675.96
01-oct-21 05-oct-21 25.62% $ 130,982,192.00 5 $ 409,386.77 $ 53,138,599.72 $ 186,990,062.72
$130,982,192.00 $2,869,271.00 $85443,599.72 $32,305,000.00 $53,138,599.72 $186,990,062.72
SALDO DE CAPITAL $ 133,851,463.00
SALDO DE INTERESES ~ $ 53,138,599.72
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 186,990,062.72
Capital Interés de plazo
PAGARE No. 4571000925 $ 3,021,539.32 $0.00
Vigencia Tasa anual LIQUIDACION DE CREDITO
Saldo de Saldo de
Desde Hasta Méaxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos Intereses Capital mas
Intereses
08-may-18 $ 3,021,539.32 $0.00| $3,021,539.32
08-may-18 31-may-18 30.66%| $3,021,539.32 24 $ 53,005.94 $53,005.94| $3,074,545.26
01-jun-18 30-jun-18 30.42%| $3,021,539.32 30 $65,801.75 $118,807.69| $3,140,347.01
01-jul-18 31-jul-18 30.05%| $3,021,539.32 31 $67,257.69 $ 186,065.37| $ 3,207,604.69
01-ago-18 31-ago-18 29.91%| $3,021,539.32 31 $66,991.68 $253,057.06| $3,274,596.38
01-sep-18 30-sep-18 29.72%| $3,021,539.32 30 $ 64,458.36 $317,515.42| $ 3,339,054.74
01-oct-18 31-oct-18 29.45%| $3,021,539.32 31 $ 66,083.23 $ 383,598.65| $ 3,405,137.97
01-nov-18 30-nov-18 29.24%| $3,021,539.32 30 $63,549.13 $447,147.78| $ 3,468,687.10
01-dic-18 31-dic-18 29.10%| $3,021,539.32 31 $ 65,389.86 $512,537.64| $ 3,534,076.96
01-ene-19 31-ene-19 28.74%| $3,021,539.32 31 $64,851.97 $577,389.60| $ 3,598,928.92
01-feb-19 28-feb-19 29.55%| $3,021,539.32 28 $60,030.78 $637,420.39| $ 3,658,959.71
01-mar-19 31-mar-19 29.06%| $3,021,539.32 31 $ 65,489.49 $702,909.88| $ 3,724,449.20
01-abr-19 30-abr-19 28.98%| $3,021,539.32 30 $63,222.83 $766,132.71| $3,787,672.03
01-may-19 31-may-19 29.01%| $3,021,539.32 31 $ 65,389.98 $831,522.69| $ 3,853,062.01
01-jun-19 30-jun-19 28.95%| $3,021,539.32 30 $63,165.02 $894,687.71| $3,916,227.03
01-jul-19 31-jul-19 28.92%| $3,021,539.32 31 $65,210.77 $959,898.48| $ 3,981,437.80
01-ago-19 31-ago-19 28.98%| $3,021,539.32 31 $ 65,330.26 $ 1,025,228.74| $4,046,768.06
01-sep-19 30-sep-19 28.98%| $3,021,539.32 30 $63,222.83 $1,088,451.57| $4,109,990.89
01-oct-19 29-oct-19 28.65%| $3,021,539.32 29 $60,499.97 $1,148,951.54| $4,170,490.86
30-oct-19 31-oct-19 28.65%| $3,021,539.32 2 $4,172.41| $1,870,000.00| -$716,876.05| $2,304,663.27
01-nov-19 24-nov-19 28.55%| $2,304,663.27 24 $ 38,071.90 $38,071.90| $2,342,735.17
25-nov-19 30-nov-19 28.55%| $2,304,663.27 6 $9,517.98| $ 1,870,000.00] -$ 1,822,410.12 $ 482,253.15
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $482,253.15 31 $10,232.74 $10,232.74 $492,485.89
01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 482,253.15 31 $10,137.85 $20,370.59 $502,623.74
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $482,253.15 29 $9,611.88 $29,982.47 $512,235.61
01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 482,253.15 31 $10,223.87 $40,206.34 $ 522,459.49
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $482,253.15 30 $9,773.77 $49,980.11 $532,233.26
01-may-20 31-may-20 27.29% $ 482,253.15 31 $9,857.83 $ 59,837.94 $ 542,091.09
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $482,253.15 30 $9,507.19 $69,345.14 $551,598.28
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 482,253.15 31 $9,824.10 $79,169.24 $561,422.38
01-ago-20 31-ago-20 27.44% $482,253.15 31 $9,905.97 $89,075.21 $571,328.35
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 482,253.15 30 $9,614.35 $ 98,689.56 $ 580,942.70
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $482,253.15 31 $9,809.64 $108,499.19|  $590,752.34
01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 482,253.15 30 $9,376.35 $117,875.55 $600,128.69
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $482,253.15 31 $9,504.69 $127,380.24 $609,633.38
01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 482,253.15 31 $9,462.48 $136,842.71 $619,095.86
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $482,253.15 28 $ 8,643.60 $ 145,486.31 $627,739.46
01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 482,253.15 31 $9,506.37 $ 154,992.68 $637,245.83
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $482,253.15 30 $9,152.51 $ 164,145.20 $ 646,398.34
01-may-21 31-may-21 25.83% $ 482,253.15 31 $9,413.65 $ 173,558.85 $655,811.99
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $482,253.15 30 $9,105.26 $182,664.10 $664,917.25




01-jul-21 31-jul-21 25.77% $482,253.15 31 $9,394.10 $192,058.21| $674,311.35
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $482,253.15 31 $9,423.42 $201,481.63| $683,734.77
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 482,253.15 30 $9,095.80 $210,577.42| $692,830.57
01-oct-21 05-oct-21 25.62% $482,253.15 5 $1,507.29 $212,084.71|  $694,337.86
$1,412,798.54 $3,740,000.00 $212,084.71  $694,337.86
SALDO DE CAPITAL $ 482,253.15
SALDO DE INTERESES  $ 212,084.71
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 694,337.86

SALDO TOTAL LIQUIDACION CREDITO CAPITALES $134,333,716.15

INTERESES $53,350,684.44

TOTALES $ 187,684,400.58

Atentamente,
; Firmado digitalmente
©.  por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA

Fecha: 2021.10.05
14:04:25 -05'00'

LUIS IéDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.




RE: SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO
110014003007202000110 DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA JUAN GILBERTO
ROSAS LARA.

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mié 24/08/2022 2:53 PM

Para: Juzgado 16 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto16bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado ,reitero nuevamente esta solicitud para que por favor tengan en cuenta el
memorial radicado el 5 octubre de 2021 correspondiente a la liquidacidn de crédito, envié adjunto.

Agradezco su gentil y pronta colaboracién

Cordialmente.
Luis Eduardo Alvarado

SIS

ABOGADOS LEA S.A.S

Carrera 7 No.12-25 Of503-505 Bogota-Colombia
Teléfonos: 6017040880 - 3054362114
3054641379 - 3143726677

De: LUIS EDUARDO ALVARADO B. (lae) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>

Enviado el: martes, 5 de octubre de 2021 02:23 p. m.

Para: 'cctol6bt@cendoj.ramajudicial.gov.co’ <cctol6bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 110014003007202000110 DE SCOTIABANK
COLPATRIA S.A CONTRA JUAN GILBERTO ROSAS LARA.

Cordial saludo,
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito en el

proceso de SCOTIABANK COLPATRIA contra JUAN GILBERTO ROSAS LARA radicado No.2019-0076

Cordialmente,
Luis Eduardo Alvarado Barahona
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